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L ocation dessallesdela MARC

2 décembre 2021

Lalocation des salles de la Maison des Associations René Couillaud (MARC) est ouverte aux particuliers et
aux associations.

C’est un espace réservé du lundi au vendredi apres-midi aux activités associatives.

|nfos pratiques

L ocation :

e Vendredi soir : 16h30 a 1h du matin.
e Samedi et dimanche : 8h30 a 1h du matin (pas de dérogation horaire).

Remise des clés et badge lors de I’ état des lieux.
Nettoyage a effectuer al’issue de la manifestation.
Visite au 02 40 80 85 88.

Parking : 25 places.

Pas de possibilité d’ hébergement.

Salle pour réunions conviviales et événements associatifs

Arriere deda MARGown

Modalités delocation :

Demande par téléphone au 02 40 80 85 88, option maintenue 15 jours, demande a formaliser par courriel ou
par courrier ;

Réglement a effectuer aprés la manifestation ;

Etat des lieux avant et aprés occupation.

Sallederéuniondeda MARC
Salle deréunion delaMARC



Description

superficie : 106 m?

sol : carrelage

capacité : 70 personnes

sanitaires: 2 WC + 1 WC handicapés

2 réfrigérateurs + 1 congélateur
portants pour vestiaires

Tarifs

Salle informatique de
12 m?

Lal/2 journée

Lal/2 journée
Salles de réunion de
40 m2, 50 m? ou de

90 m? Le soir (de 16h30 &
23h30)

Lal/2 journée

Salle de 106 m® journée (de 8h30 a
1h)

soir (de 16h30 a 1h)

Locaux de répétition |”heure
* réserves aux groupes sébastiennais

Maison des Associations René Couillaud
6 rue des Becques

mobilier : tables rectangulaires 6 personnes — chaises

Association

Association

Association

Association
Particulier
Association
Particulier
Association
Particulier

Groupes musicaux *

63,30 €

3510€

63,30 €

68,90 €

80,20 €

134,70 €

204,70 €
91,25 €

102,40 €

6,10€

126,55 €

70,15€

126,55 €

137,70 €

160,40 €

269,35 €

409,40 €
182.50 €

204,80 €



44230 Saint-Sébastien-sur-Loire
02 40 80 85 88

Du lundi au vendredi,de9hal2hetdel3h30a17h30

Contact

Développement associatif

Maison des Associations René Couillaud
(MARC)

6 rue des Becques

44230 Saint-Sébastien-sur-Loire

02 40 80 85 88
Ecrire

Du lundi au vendredi (fermé le jeudi matin)
8h30 a12h et 13h30 a17h30

¢ | Contact


mailto:developpementassociatif@vraipreprodsaintsebastienfr.srv15.createurdimage.fr

