

Location des salles de la MARC

2 décembre 2021

La location des salles de la Maison des Associations René Couillaud (MARC) est ouverte aux particuliers et aux associations.

C'est un espace réservé du lundi au vendredi après-midi aux activités associatives.

Infos pratiques

Location :

- Vendredi soir : 16h30 à 1h du matin.
- Samedi et dimanche : 8h30 à 1h du matin (pas de dérogation horaire).

Remise des clés et badge lors de l'état des lieux.

Nettoyage à effectuer à l'issue de la manifestation.

Visite au 02 40 80 85 88.

Parking : 25 places.

Pas de possibilité d'hébergement.

Salle pour réunions conviviales et événements associatifs

Arrière de la MARC

Modalités de location :

Demande par téléphone au 02 40 80 85 88, option maintenue 15 jours, demande à formaliser par courriel ou par courrier ;

Règlement à effectuer après la manifestation ;

État des lieux avant et après occupation.

Salle de réunion de la MARC

Salle de réunion de la MARC

Description

- superficie : 106 m²
- sol : carrelage
- capacité : 70 personnes
- sanitaires : 2 WC + 1 WC handicapés
- mobilier : tables rectangulaires 6 personnes – chaises
- 2 réfrigérateurs + 1 congélateur
- portants pour vestiaires

Tarifs

Salles	Jours	Type	Résidents commune	Résidents hors commune
Salle informatique de 12 m ²	La 1/2 journée	Association	63,30 €	126,55 €
Salles de réunion de 40 m ² , 50 m ² ou de 90 m ²	La 1/2 journée	Association	35,10 €	70,15 €
	Le soir (de 16h30 à 23h30)	Association	63,30 €	126,55 €
		Association	68,90 €	137,70 €
	La 1/2 journée	Particulier	80,20 €	160,40 €
Salle de 106 m ²	journée (de 8h30 à 1h)	Association	134,70 €	269,35 €
		Particulier	204,70 €	409,40 €
	soir (de 16h30 à 1h)	Association	91,25 €	182,50 €
		Particulier	102,40 €	204,80 €
Locaux de répétition	1 heure	Groupes musicaux *	6,10 €	–

* réservés aux groupes sébastiennais

Maison des Associations René Couillaud
6 rue des Becques

44230 Saint-Sébastien-sur-Loire
02 40 80 85 88

Du lundi au vendredi, de 9 h à 12 h et de 13 h 30 à 17 h 30

Contact

Développement associatif

Maison des Associations René Couillaud
(MARC)
6 rue des Becques
44230 Saint-Sébastien-sur-Loire

02 40 80 85 88

Écrire

Du lundi au vendredi (fermé le jeudi matin)
8h30 à 12h et 13h30 à 17h30

■

- Contact